

Бухгалтерский баланс
на 30 июня 2018 г.

Организация **Общество с ограниченной ответственностью "Правоурмийское"** по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика по ИНН
Вид экономической деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности по ОКОПФ / ОКФС / ОКЕИ

Коды		
0710001		
30	06	2018
80033692		
2717015290		
65	16	
384		

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)

682707, Хабаровский край, Солнечный район, поселок Горный, литера А, офис1.

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	в том числе:				
	Деловая репутация (Гудвилл)	1111	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	498	-	-
	в том числе:				
	Нематериальные поисковые активы	1130	1 433	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	1 190 470	1 145 109	282 782
	в том числе:				
	Здания, машины, оборудование и другие основные средства	1151	233 037	243 618	-
	Незавершенные капитальные вложения в объекты ОС	1152	895 800	890 317	-
	Авансы выданные поставщикам и подрядчикам по капитальному строительству, поставщикам объектов основных средств	1153	61 633	11 174	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	19 608	22 282	-
	в том числе:				
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	в том числе:				
	Отложенные налоговые активы	1180	199 643	142 647	143 948
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	5	902 031
	в том числе:				
	Итого по разделу I	1100	1 411 653	1 310 043	1 328 761
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	948 033	668 266	638 986
	в том числе:				
	сырье, материалы и другие аналогичные ценности	1211	694 633	627 306	621 881
	затраты в незавершенном производстве	1212	234 745	36 754	16 647
	готовая продукция и товары для перепродажи	1213	18 655	4 206	458
	товары отгруженные	1214	-	-	-
	прочие запасы и затраты	1219	-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1 480	311	1 546
	в том числе:				
	Дебиторская задолженность	1230	368 237	451 233	29 993
	в том числе:				
	авансы выданные	1231	154 811	28 831	27 893
	расчеты с покупателями и заказчиками	1232	169 237	415 029	56
	прочие дебиторы	1233	44 189	2 044	2 044
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1 023 930	1 023 930	2 133 895
	в том числе:				
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	171	116 325	111
	в том числе:				
	Прочие оборотные активы	1260	62 478	102 650	76 173
	в том числе:				
	Итого по разделу II	1200	2 404 328	2 362 715	2 880 704
	БАЛАНС	1600	3 815 981	3 672 758	4 209 465

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	15 600	15 600	15 600
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	156 161	156 161	156 161
	в том числе:				
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	в том числе:				
	резервные фонды, образованные в соответствии с законодательством	1361	-	-	-
	резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	1362	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(48174)	24 357	19 936
	Итого по разделу III	1300	123586	196 117	191 696
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	3 133 890	3 000 000	3 000 000
	в том числе:				
	Отложенные налоговые обязательства	1420	177 394	174 601	173 170
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	3 311 284	3 174 601	3 173 170
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	7 129	6 251	228 078
	в том числе:				
	Кредиторская задолженность	1520	355 973	295 297	616 030
	в том числе:				
	поставщики и подрядчики	1521	147 041	104 953	151 092
	авансы полученные	1522	-	-	-
	задолженность перед персоналом организации	1523	8 276	4 049	9 756
	задолженность перед государственными внебюджетными фондами	1524	6 445	9 018	14 109
	задолженность по налогам и сборам	1525	9 095	56 398	31 494
	задолженность поставщикам и подрядчикам по капитальному строительству, поставщикам объектов основных средств	1526	16 354	-	-
	прочие кредиторы	1527	168 761	120 880	409 579
	Доходы будущих периодов	1530	-	491	491
	в том числе:				
	Оценочные обязательства	1540	18 010	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	381 111	302 039	844 599
	БАЛАНС	1700	3 815 981	3 672 758	4 209 466


 Руководитель Колесов Евгений Александрович
 (подпись) (расшифровка подписи)

14 августа 2018 г.

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Июнь 2018 г.

			Коды	
Дата (число, месяц, год)	30	06	0710002	
Форма по ОКУД	2018			
Организация <u>Общество с ограниченной ответственностью "Правоурмийское"</u>	по ОКПО 80033692			
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН 2717015290			
Вид экономической деятельности	по ОКВЭД			
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Частная собственность</u>	65	16	по ОКОПФ / ОКФС	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ 384			

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	187 363	178 516
	Себестоимость продаж	2120	(161944)	(151 759)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	25419	26 757
	Коммерческие расходы	2210	(2 226)	(1 323)
	Управленческие расходы	2220	(40 018)	(31 981)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(16825)	(6 547)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	30 465	105 818
	Проценты к уплате	2330	(134 768)	(160 661)
	Прочие доходы	2340	15 963	71 920
	Прочие расходы	2350	(20 509)	(74 278)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(125674)	(63 748)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(936)	(823)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(2 792)	(4 619)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	56 996	16 253
	Прочее	2460	(426)	(687)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(71896)	(52 801)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(71 896)	(52 801)
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Колесов Евгений
Александрович

(расшифровка подписи)

14 августа 2018 г.